Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.09.2024 г.                                                                         № 129
с. Сандата
О назначении ответственного

лица за ведение ЭДО в системе

«Дело»

          В целях организации электронного документооборота и делопроизводства при помощи СЭД «Дело», в связи с кадровыми перестановками в Администрации Сандатовского сельского поселения

1. Назначить ответственного   за ведение электронного документооборота в системе «Дело»   ведущего специалиста по архивной, кадровой и  правовой  работе Администрации Сандатовского сельского поселения Лохову Ирину Николаевну.
       2. Ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе организовать работу по ведению информационного обмена и хранению документов в соответствии с Положением об электронном документообороте, утвержденным распоряжением от 05.04.2021 г. № 58.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                           Н.И. Сероштан